que dicitur Solubilitatis

re:cum tunc via sit q̄ in seculo permanere. Itō
aut̄ s. religionē intrare possūt: nō p̄cipit. c. admo-
nere. xxxiiij. q. i. p. Ad possūt aut̄ q̄ dant ad
uersarij Mons; vt pauperib; mutuet sine solu-
tione alicui? denarij R̄ndet: q̄ meli? est fīm de-
um et utilitatē cōem pauperū facere Montē cū
solutione ipsi? denarij q̄ sine. Nam siq̄s Mon-
te facere velle sine aliq̄ solutione: aut̄ oportet
officiales seruire gratis. et de istis pauci regirent
et raro q̄ vellēt se obligare ad tāta onera et expen-
sas ac pieula sine aliq̄ mercede ac cōdigna reti-
butione: et dimittere suas artes et mercātias ac
alia sua negotia: et q̄tide sollicitudine mōris de-
seruire. Et tñ p̄uisio Mōris debet esse cōtinua.
Itē fidelius conseruat capitale Mōris p̄ ppe-
tuo vsu pauperū solvēdo denariū officiab; q̄
si seruiret gratis. Quia cū habeat salariū: tenet
reddere rōnem vscz ad obolu. Seruiēs aut̄ gra-
tis non ita tenet stricte de custodia pignorū: et pe-
cuniarū sicut salariat̄ de leui et aliq̄ de leuissi-
ma culpa: iuxta notata i. l. j. h. Siq̄s seruū. et. h.
fi. ff. depo. et in e. bona fides. extra eodem. iūctis
notacis in. l. si creditor. L. depigno. acti. Un̄ ser-
viens gratis sepe multa facit que nō sunt lauda-
bilia nec p̄ Mōte secura. vt aperte solus capsas
in quib; sunt elemosyne oblate: et eos sine teste
alio numerare ac sup̄ libros Mōris scribere. et
alia bīmōi. ppter q̄ nullus ander en̄ reprehēdere
nec en̄ cogere vt in talibus accipiat teste: et bne
indignat̄ desinat a fructu mōri. Et tali mō. p̄t
fieri m̄lre fraudes Mōti. D̄i ei in cōi puerbio.
A cauallo donato: non se guarda in bocha. Un̄
talis seruiēs gratis vt sepe experientia patuit nun-
q̄ astringit ad reddendam p̄fectā rōnem vllica-
tionis sue p̄dicto respectu. Lui? cōrariū fit vbi
mercedē suā recipit. Propter p̄dicta autē null̄
sapiēs diues vult h̄z factorē gratis: imo soluite
ne furet sed rōnem reddat deadministrat̄. Ali-
ter aut̄ faciēdo vel ipsi factores sibi taxant et acci-
plunt salariū suo mō latēter: et formant sibi con-
scientiā q̄ tantū merent̄: aut̄ negligenter exercēt
officiū suū. q̄ ut d̄i in li. de morib; medicoz. Si
labor ipse perit: perit omnis in arte voluptas.
Amisso studio fit piger ois homo. Si aut̄ dica-
tur q̄ ipsiis officiab; mutuū exercētib; debeat
salariū dari: apparent clarissime q̄ illi q̄ dicūt dis-
ctos officiales incurtere crimen vslure: q̄a aliqd
recipiūt vltra sorte mutuātā: maligne loquuntur
vel saltem insipieret. Si em̄ illi ministri nō pos-
sent habere illud vltra sorte q̄ sit vslura: consiliū
suū esset iniquū et iniustum. quia sieue iudeus
vel alius mutuās cum pacto excrescēt: nō p̄t
illam habere vel exigere p̄ quēcūq̄ def: aut̄ p̄ ac-
cipientē mutuū: aut̄ p̄ tertiu noie illi? accipientē
Als seq̄ret q̄ accipies vsluram ex mutuo nō ab
eo cui mutuauit sed ab alio pro ipso: non pecca-
rer. qd̄ est falsissimū. Sic in p̄posito: si ministri
merces esset vslura: vt mitūtūr pbare aduersarū